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„Uprawiam sport, który polega na cierpieniu”. Michał Kempa 

– AutentycznE rozmowy w E-Transicie. 
 

WARSZAWA, 12 sierpnia 2024 roku – Jedni znają go jako wytrawnego komika, inni doceniają 

jego telewizyjny polityczno-społeczny zmysł komentatorski. Michał Kempa – prawnik z 

wykształcenia, zwierzę medialne z miłości, jest gościem w najnowszym odcinku z 

cyklu „AutentycznE rozmowy w E-Transicie”, który prowadzi Beata Sadowska. Całą rozmowę 

można obejrzeć na kanale YouTube Ford Polska. 

  

Michał Kempa ukończył ComedyShool w nowym Jorku. Został laureatem kilku najważniejszych 

polskich festiwali i konkursów kabaretowych. Występował w telewizji w roli prowadzącego 

programy publicystyczne i rozrywkowe. Jak sam powiedział podczas wywiadu - w mediach 

udało mu się ukończyć dziesięciobój. 

  

Podczas rozmowy w programie „AutentycznE rozmowy w E-Transicie” opowiedział o swojej 

pasji – kolarstwie. 

  

– To jest specyficzny sport. W przeciwieństwie do piłki nożnej, która może sprawiać radość na 

różnych poziomach zaawansowania. W kolarstwie też jest wiele radości, ale też bardzo dużo 

męczenia się z samym sobą i zmuszania się do czegoś. Zawodowi kolarze nie lubią jeździć na 

rowerze. Oni przeklinają swoją pracę. Oczywiście kochają wygrywać, ale jak kończą swoje 

kariery, to przez rok nie jeżdżą w ogóle. To jest taki sport, który polega na cierpieniu. Bo taka 

jazda na rowerze pod górę przez godzinę, to w gruncie rzeczy nie jest przyjemna rzecz – 

powiedział Michał Kempa. 

 

„AutentycznE rozmowy w E-Transicie” to projekt Ford Polska. Prowadzącą program jest Beata 

Sadowska, a do Mobilnego Studia E-Transit zaprasza gości, którzy odmienili swoje życie i - w 

zgodzie z własnymi marzeniami - wybrali swoją pasję. 

 

Pierwszy odcinek serii został wyemitowany 2 października 2023 na kanale YouTube Ford 

Polska, a gościem programu była Maja Włoszczowska - polska kolarka górska, dwukrotna 

wicemistrzyni olimpijska, wielokrotna wicemistrzyni i mistrzyni Europy. W kolejnych odcinkach 

programu „AutentycznE rozmowy w E-Transicie” pojawili się między innymi Paweł 

Kunachowicz - prawnik, który zrzucił togę i został przewodnikiem wysokogórskim, Beata 

Pawlikowska - pisarka, podróżniczka oraz dziennikarka, a także Agnieszką Cegielską oraz 

Karoliną Gorczyca. 

 

Wszystkie odcinki dostępne są na kanale YouTube Ford Polska. 
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# # # 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
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